

Årsredovisning

för

Skadeservice Dalarö AB

559014-1387

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomasz Kazimierz Switala, Styrelseledamot
2022-09-22

Styrelsen för Skadeservice Dalarö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet. Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % under året. Detta beror på högre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 484	3 212	2 921	2 632
Resultat efter finansiella poster	-18	7	112	42
Soliditet (%)	10,2	20,5	36,7	37,1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 116	5 104	171 220
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		5 104	-5 104	0
Årets resultat			-18 542	-18 542
Belopp vid årets utgång	50 000	121 220	-18 542	152 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 220
årets förlust	-18 542
	102 678
disponeras så att i ny räkning överföres	102 678
	102 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01	2020-04-01
	1	-2022-03-31	-2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 484 090	3 211 877
Övriga rörelseintäkter		34 065	53 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 518 155	3 265 417
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 471 868	-744 247
Övriga externa kostnader		-626 700	-386 916
Personalkostnader	2	-4 429 049	-2 115 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 154	-12 154
Övriga rörelsekostnader		-193	0
Summa rörelsekostnader		-6 534 964	-3 258 422
Rörelseresultat		-16 809	6 995
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-860	-111
Summa finansiella poster		-860	-111
Resultat efter finansiella poster		-17 669	6 884
Resultat före skatt		-17 669	6 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-873	-1 780
Årets resultat		-18 542	5 104

Balansräkning

Not
1

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 152

14 306

Summa materiella anläggningstillgångar

7 152

14 306

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

43 125

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

43 125

Summa anläggningstillgångar

7 152

57 431

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 071 299

74 506

Övriga fordringar

101 957

89 262

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

105 294

261 347

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 219

33 095

Summa kortfristiga fordringar

1 336 769

458 210

Kassa och bank

Kassa och bank

146 030

319 556

Summa kassa och bank

146 030

319 556

Summa omsättningstillgångar

1 482 799

777 766

SUMMA TILLGÅNGAR

1 489 951

835 197

Balansräkning

Not
1

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 220

116 116

Årets resultat

-18 542

5 104

Summa fritt eget kapital

102 678

121 220

Summa eget kapital

152 678

171 220

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 602

103 388

Skatteskulder

5 822

970

Övriga skulder

809 852

349 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

466 997

209 852

Summa kortfristiga skulder

1 337 273

663 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 489 951

835 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	60 768	96 536
Försäljningar/utrangeringar		-35 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 768	60 768
Ingående avskrivningar	-46 462	-48 616
Försäljningar/utrangeringar		14 308
Årets avskrivningar	-7 154	-12 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 616	-46 462
Utgående redovisat värde	7 152	14 306

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	43 125	0
Tillkommande fordringar	0	43 125
Avgående fordringar	-43 125	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	43 125
Utgående redovisat värde	0	43 125

Dalarö 2022-09-22

Tomasz Kazimierz Switala
Tomasz Kazimierz Switala